traditionsreichen Kurorts. - Zürich, 1991. - 63 S. 49

[Hundert] 100 Jahre Grossmetzgerei Reichmuth AG
Schwyz. - Schwyz, 1991. - S. 37. - (BdU; Nr. 114, 27.

9.91). 50

[Hundert] 100 Jahre Reichmuth AG, Grossmetzgerei
Schwyz. - Schwyz, [1991]. - 12 S.: ill. 51

[Hundertfünfundsiebzig] 175 Jahre Rigi Kulm-Hotel -
die Geschichte rund um die schönste Aussicht der
Welt: Nur das Panorama blieb unverändert. -
Küssnacht, 1991. - S. 14: ill. - (FS; Nr. 68, 23. 8. 91). 52

Huwyler, Friedrich. - Die Gesetzesbegriffe im schwyzerischen

Recht. - Chur, 1991.